
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

 
Referente istruttoria: Dott. Livio Antonio Leo 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

Affari generali        BRINDISI, data in protocollo 
          

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 40 ss;  

VISTO  il Titolo II (“Relazioni sindacali”) del CCNL Funzioni Centrali 2019-2021 del 

09.05.2022;  

VISTI  il D.L. 09.01.2020, n. 1 (conv. con mod. dalla L. 05.03.2020, n. 12), “Disposizioni 

urgenti per l’istituzione del Ministero dell’istruzione e del Ministero 

dell’università e della ricerca”, e il D.P.C.M. 30.09.2020, n. 166, “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;  

VISTO  il D.M. 18.12.2014, “Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale 

non generale istituiti presso l’Ufficio scolastico regionale per la Puglia”;  

VISTO l’organigramma di quest’Ufficio approvato con provvedimento AOOUSPBR n. 

16889 del 16/11/2021;  

VISTO  il provvedimento prot. AOOUSPBR n. 18937del 29/12/2021, di modifica della 

delegazione di parte pubblica, operante presso questo Ambito Territoriale, in sede 

decentrata;  

CONSIDERATA la necessità di ridefinire la delegazione di parte pubblica di questo Ufficio 

Scolastico Provinciale, a seguito dell’avvenuto mutamento dirigenziale 
 

 

D I S P O N E 

 

con effetto dalla data odierna, fino ad ulteriore esigenza funzionale e per le finalità in premessa 

specificate, la delegazione di Parte Pubblica operante presso questo Ambito Territoriale, in sede 

decentrata, è costituita come segue:  

 

• dott. ssa Angela Tiziana DI NOIA Dirigente PRESIDENTE  

• dott. Luigi RUBINO Area III-F1 COMPONENTE 

• dott. Livio Antonio LEO Area III-F1 COMPONENTE  

• dott.ssa Valeria VITALE Area III-F1 COMPONENTE SUPPLENTE 

• sig.ra Daniela PORCEDDU, Area II – F2 COMPONENTE con funzione di verbalizzazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

Ai rappresentanti della RSU - SEDE 

Al personale dell’UST - SEDE 

Ai rappresentanti delle OO.SS. Comparto Ministeri 

Alla Direzione Generale dell’USR per la Puglia 

Al sito web 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2022-07-01T07:13:18+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2022-07-01T09:33:30+0200
	protocollo




